
МИНОБРНАУКИ РОССИИ  

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П РИ К А З

12.01.2021 № 5/ОД

Об изменении состава 
Ученого совета ТГУ

В соответствии с п. 2.1 Регламента Ученого совета Томского 
государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Вывести из состава Ученого совета Томского государственного 
университета Демешкину Татьяну Алексеевну, в связи с освобождением от 
занимаемой должности декана Филологического факультета.

2. Ввести в состав Ученого совета Томского государственного университета 
Тубалову Инну Витальевну, в связи с назначением на должность декана 
Филологического факультета.

И.о. ректора С.П. Кулижский

Е.В. Валиуллина
529-840


